
DATI SUI PAGAMENTI (Terzo Trimestre 2022)

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)
 

N. progr. N. Mandato Data Mandato Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Cod. Siope Descrizione Siope

1 2533 01/07/2022 10.032,90   TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e 

servizi di vigilanza

2 2534 01/07/2022 9.106,04   TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e 

servizi di vigilanza

3 2535 01/07/2022 3.500,00
  LIGUIGLI FINE ARTS SERVICE DI 

LIGUIGLI MATTEO E C. SAS
Uscite correnti 2122 Assicurazioni

4 2536 01/07/2022 2.000,00
  LEGATORIA D'ARTE MARIO E 

BRUNO CAPOZZI S.N.C.
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

5 2538 01/07/2022 150,00 CERQUA CLAUDIO Uscite correnti 2124

Manutenzione ordinaria e 

riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

6 2539 01/07/2022 94,00   AON S.P.A. Uscite correnti 2122 Assicurazioni

7 2545 04/07/2022 9.100,00

  M.I.L.K. SOCIETA'  A 

RESPONSABILITA' LIMITATA IN 

SIGLA MILK SRL

Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

8 2546 04/07/2022 10.000,00   ANZALONE MOBILI S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

9 2547 04/07/2022 2.031,08   ACEA ATO 2 S.P.A. Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia 

elettrica, acqua e gas

10 2548 04/07/2022 286,06   ACEA ATO 2 S.P.A. Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia 

elettrica, acqua e gas

11 2549 04/07/2022 12,30   ACEA ATO 2 S.P.A. Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia 

elettrica, acqua e gas
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12 2550 04/07/2022 1.127,86   ACEA ATO 2 S.P.A. Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia 

elettrica, acqua e gas

13 2551 04/07/2022 5,88   COMUNE DI MARINO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

14 2552 04/07/2022 5,88   COMUNE DI TERNI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

15 2553 04/07/2022 40.000,00

  C.N.A. CONFEDERAZ. NAZ. 

ARTIGIANATO E PMI 

ASSOCIAZIONE AREA 

METROPOLITANA ROMA

Uscite correnti 3205
Contributi e trasferimenti  a 

istituzioni sociali private

16 2555 04/07/2022 10.000,00   BASALTINA SRL Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

17 2556 04/07/2022 28,27   COMUNE DI GENZANO DI ROMA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

18 2558 04/07/2022 35,28   ROMA CAPITALE - UFFICIO MESSI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

19 2560 04/07/2022 11,76   COMUNE DI POMEZIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

20 2561 04/07/2022 5,88
  COMUNE DI CAMPAGNANO DI 

ROMA
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

21 2562 05/07/2022 208,75
  AGENZIA DELLE ENTRATE - ROMA 

2
Uscite correnti 4499 Altri tributi

22 2563 05/07/2022 210,65

  AGENZIA DELLE ENTRATE - 

DIREZIONE PROVINCIALE DI 

POTENZA - UFFICIO TERRITORIALE 

DI LAGONEGRO (TCD)

Uscite correnti 4499 Altri tributi

23 2564 05/07/2022 9,88   COMUNE DI ANACAPRI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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24 2565 05/07/2022 5,88   COMUNE DI FIUMICINO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

25 2566 05/07/2022 145,84   ROMA CAPITALE - UFFICIO MESSI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

26 2567 05/07/2022 41,38   ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia 

elettrica, acqua e gas

27 2568 05/07/2022 94,68   ROMA CAPITALE - UFFICIO MESSI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

28 2569 06/07/2022 17,64   COMUNE DI TIVOLI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

29 2570 06/07/2022 273,16   ROMA CAPITALE - UFFICIO MESSI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

30 2571 06/07/2022 169,36   ROMA CAPITALE - UFFICIO MESSI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

31 2578 07/07/2022 27.835,12   FORMA CAMERA Uscite correnti 3202
Altri contributi e trasferimenti   a 

aziende speciali

32 2579 07/07/2022 26.414,04   FORMA CAMERA Uscite correnti 3202
Altri contributi e trasferimenti   a 

aziende speciali

33 2580 07/07/2022 266,97 FONTANELLA GIANLUCA Uscite correnti 2126 Spese legali

34 2581 07/07/2022 1.196,00 DE LUCA DANIELA Uscite correnti 2126 Spese legali

35 2582 07/07/2022 411,74 FIUMARA ANGELO Uscite correnti 2126 Spese legali
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36 2584 08/07/2022 11.792,18
  AGENZIA DELLE ENTRATE - 

RISCOSSIONE
Uscite correnti 2120

Acquisto di servizi per  la 

riscossione delle entrate

37 2585 08/07/2022 14.373,15
  AGENZIA DELLE ENTRATE - 

RISCOSSIONE
Uscite correnti 2120

Acquisto di servizi per  la 

riscossione delle entrate

38 2586 08/07/2022 357,17
  KYOCERA DOCUMENT 

SOLUTIONS ITALIA SPA
Uscite correnti 4201 Noleggi

39 2587 08/07/2022 831,17   TUSCIA ICE S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

40 2588 08/07/2022 20.000,00
  ASSOCIAZIONE AMICI DELLA 

LUISS GUIDO CARLI
Uscite correnti 3205

Contributi e trasferimenti  a 

istituzioni sociali private

41 2589 08/07/2022 10.000,00   LEONCINI ANDREA Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

42 2590 08/07/2022 6.894,72   EXCELLENCE ITALIA S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

43 2593 08/07/2022 1.798,72   REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114
Buoni pasto  e mensa per il 

personale dipendente

44 2594 08/07/2022 11.365,64   JUST CREAM S.R.L.S. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

45 2595 08/07/2022 19,80   NIPPON GASES INDUSTRIAL SRL Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

46 2596 08/07/2022 2.169,87   INTERECO SERVIZI S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

47 2597 08/07/2022 14.412,95   IL DUETTO S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

48 2615 08/07/2022 20,75   ACEA ATO 2 S.P.A. Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia 

elettrica, acqua e gas

49 2616 08/07/2022 12,30   ACEA ATO 2 S.P.A. Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia 

elettrica, acqua e gas
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50 2617 08/07/2022 12,30   ACEA ATO 2 S.P.A. Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia 

elettrica, acqua e gas

51 2620 08/07/2022 32.692,32   REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114
Buoni pasto  e mensa per il 

personale dipendente

52 2621 08/07/2022 24.770,97   TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

53 2622 08/07/2022 539,91   ACEA ATO 2 S.P.A. Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia 

elettrica, acqua e gas

54 2623 08/07/2022 483,50   ISWEB S.P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e 

manutenzione software

55 2627 08/07/2022 106,99   ACEA ATO 2 S.P.A. Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia 

elettrica, acqua e gas

56 2628 08/07/2022 112,32   ACEA ATO 2 S.P.A. Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia 

elettrica, acqua e gas

57 2629 08/07/2022 14,55   ACEA ATO 2 S.P.A. Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia 

elettrica, acqua e gas

58 2631 08/07/2022 4.669,90   LA FORBICE S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

59 2633 11/07/2022 20,80   ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia 

elettrica, acqua e gas

60 2634 11/07/2022 41,27   ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia 

elettrica, acqua e gas

61 2635 11/07/2022 130,10   LA FORBICE S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

62 2645 11/07/2022 6.909,00   TEMIS S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese
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63 2648 11/07/2022 19.690,20   TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e 

servizi di vigilanza

64 2649 11/07/2022 1.723,26   TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2102

Acquisto di beni per il 

funzionamento di mezzi di di 

trasporto

65 2649 11/07/2022 1.921,60   TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e 

servizi di vigilanza

66 2650 11/07/2022 300,00   TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2102

Acquisto di beni per il 

funzionamento di mezzi di di 

trasporto

67 2651 11/07/2022 157,33   TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e 

servizi di vigilanza

68 2652 11/07/2022 100,00   TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e 

servizi di vigilanza

69 2653 11/07/2022 10.270,12 CIAVARRO GIANCARLO Uscite correnti 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e 

servizi di vigilanza

70 2655 11/07/2022 78.465,28   INNOVA CAMERA Uscite correnti 3202
Altri contributi e trasferimenti   a 

aziende speciali

71 2656 11/07/2022 57.569,64   INNOVA CAMERA Uscite correnti 3202
Altri contributi e trasferimenti   a 

aziende speciali

72 2657 11/07/2022 34.541,78   INNOVA CAMERA Uscite correnti 3202
Altri contributi e trasferimenti   a 

aziende speciali

73 2658 12/07/2022 17.000,00   AGRIROMA S.R.L. Uscite correnti 4202 Locazioni

74 2659 12/07/2022 5.175,00
  NEW GENERATION SERVICES 

SRL
Uscite correnti 2113

Servizi ausiliari,  spese di pulizia e 

servizi di vigilanza

75 2660 12/07/2022 4.180,00 CERQUA CLAUDIO Uscite correnti 2124

Manutenzione ordinaria e 

riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze
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76 2661 12/07/2022 1.500,00 CERQUA CLAUDIO Uscite correnti 2124

Manutenzione ordinaria e 

riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

77 2662 12/07/2022 82.027,20   ARBITRA CAMERA Uscite correnti 3202
Altri contributi e trasferimenti   a 

aziende speciali

78 2663 12/07/2022 6.250,00   TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e 

servizi di vigilanza

79 2664 12/07/2022 6.654,00   TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e 

servizi di vigilanza

80 2665 12/07/2022 150,00 NOCCHI ANTONIO Uscite correnti 2125
Altre spese di manutenzione 

ordinaria e riparazioni

81 2666 12/07/2022 177,47
  EUROMAC EUROPEAN 

MANTENANCE CLEANING S.R.L.
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

82 2667 12/07/2022 2.640,41   MAKE ENGINEERING S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

83 2668 12/07/2022 150,00 CERQUA CLAUDIO Uscite correnti 2124

Manutenzione ordinaria e 

riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

84 2669 12/07/2022 2.552,50   ISWEB S.P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e 

manutenzione software

85 2670 12/07/2022 1.350,00 NOCCHI ANTONIO Uscite correnti 2125
Altre spese di manutenzione 

ordinaria e riparazioni

86 2671 12/07/2022 1.090,16
  EUROMAC EUROPEAN 

MANTENANCE CLEANING S.R.L.
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

87 2672 12/07/2022 763,00   ALFADOM S.R.L. Uscite correnti 2115
Utenze e canoni per telefonia e reti 

di trasmissione

88 2673 12/07/2022 247,00
  Progettazione Grafica di Francesco 

Dentale
Uscite correnti 2101

Cancelleria e materiale informatico 

e tecnico
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89 2674 12/07/2022 215,00   LEASYS S.P.A Uscite correnti 2102

Acquisto di beni per il 

funzionamento di mezzi di di 

trasporto

90 2675 12/07/2022 161,00
  CONDOMINIO VIA ORESTE 

TOMMASINI, 29
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

91 2677 12/07/2022 12.141,48 DI LULLO FABRIZIO Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

92 2678 13/07/2022 9.600,00

  FACE TO FACE STYLE SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA           

SEMPLIFICATA

Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

93 2679 13/07/2022 6.747,55
  SPORT IN TOUR S.R.L. SOCIETA' 

SPORTIVA DILETTANTISTICA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

94 2680 13/07/2022 10.000,00
  FRANTOIO OLEARIO FRATELLI 

NARDUCCI S.R.L.
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

95 2681 13/07/2022 10.000,00
  ENERGENIA - ISTITUTO DI 

RICERCA E SVILUPPO S.R.L.
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

96 2682 13/07/2022 9.600,00   COLETTI VIRLE Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

97 2683 13/07/2022 9.859,31   HAUS INVESTIMENTI S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

98 2684 13/07/2022 9.600,00
  ANIMA HOME SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

99 2685 13/07/2022 6.506,50   SET IT SRL Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

100 2686 13/07/2022 9.655,17   LBO & PARTNERS S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

101 2687 13/07/2022 8.293,60   DB COMPANY S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese
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102 2688 13/07/2022 10.000,00   MOORSIMPLY S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

103 2689 13/07/2022 9.600,00   MODCOMMERCE S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

104 2690 13/07/2022 9.475,20   COPYGRAF - S.R.L Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

105 2691 13/07/2022 9.859,50   DI MEO BARBARA Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

106 2692 13/07/2022 91,30   HERA COMM SPA Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento

107 2694 13/07/2022 192,56   HERA COMM SPA Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento

108 2696 13/07/2022 964,05   S.I.E.B.A. S.R.L. Uscite correnti 2124

Manutenzione ordinaria e 

riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

109 2697 13/07/2022 200,00 CIAVARRO GIANCARLO Uscite correnti 2125
Altre spese di manutenzione 

ordinaria e riparazioni

110 2698 13/07/2022 8.850,00
  DPS INFORMATICA SNC DI 

PRESELLO GIANNI & C.

Uscite in conto 

capitale
5152 Hardware

111 2699 13/07/2022 900,00
  EREDI DI MICHELE DI RIENZO 

S.R.L.
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

112 2700 13/07/2022 970,00
  NCC PROFESSIONAL RENT SOC. 

COOP. A R.L.
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

113 2701 13/07/2022 400,00   VIVATICKET S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

114 2702 13/07/2022 14.969,57
  AGENZIA DELLE ENTRATE - 

RISCOSSIONE TRIBUTI
Uscite correnti 2120

Acquisto di servizi per  la 

riscossione delle entrate
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115 2703 13/07/2022 1.264,80   CONVERGE SPA
Uscite in conto 

capitale
5152 Hardware

116 2704 13/07/2022 21,60
  ALSCO ITALIA S.R.L.                       

*C*
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

117 2705 13/07/2022 9.788,35   D.V.B.T. S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

118 2709 13/07/2022 348,50
  DI.BE.DI TUROLO UMBERTO E C. 

S.A.S.
Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

119 2710 13/07/2022 760,00   NADA 2008 SRL
Uscite in conto 

capitale
5152 Hardware

120 2711 13/07/2022 336,60   ORPHEO ITALIA - S.R.L. Uscite correnti 4201 Noleggi

121 2712 13/07/2022 416,00   FATTORI SAFEST SRL Uscite correnti 2125
Altre spese di manutenzione 

ordinaria e riparazioni

122 2713 13/07/2022 2.688,08 PARENTI VITO Uscite correnti 2126 Spese legali

123 2714 14/07/2022 11,04
  COMUNE DI GALLICANO NEL 

LAZIO
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

124 2715 14/07/2022 7,18   COMUNE DI PESCINA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

125 2716 14/07/2022 5,88   COMUNE DI SAN CESAREO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

126 2717 14/07/2022 21,64   COMUNE DI FIANO ROMANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

127 2718 14/07/2022 5,88   COMUNE DI MARCELLINA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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128 2719 14/07/2022 7.742,00   OWNIDEA STUDIO S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

129 2720 14/07/2022 6.412,00   NEXA DATA S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

130 2721 14/07/2022 9.639,00

  IFLAT - SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA

Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

131 2722 14/07/2022 9.408,00   CONSUL 7 SRL Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

132 2723 14/07/2022 9.408,00   AKT S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

133 2724 14/07/2022 9.816,39

  VENTITRE S.R.L.S. SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA            

SEMPLIFICATA

Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

134 2725 14/07/2022 6.720,00

  SIGMA INTEGRATED SYSTEMS 

SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA

Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

135 2726 14/07/2022 9.638,71
  BIOLAV SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

136 2727 14/07/2022 9.989,00   CYBERTEC  SERVICES  SRL Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

137 2728 14/07/2022 9.600,00

  OLAB SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA

Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

138 2729 14/07/2022 9.087,40

  JASMINE SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA

Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

139 2730 14/07/2022 8.064,00   SERVIZI PLUS S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

140 2731 14/07/2022 9.600,00
  THE BRITISH CENTRE GROUP 

S.R.L.
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese
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141 2732 14/07/2022 9.408,00   ORANGEE S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

142 2733 14/07/2022 9.800,00   CONSULTALAV S.R.L.S. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

143 2734 14/07/2022 7.972,67
  IPAZIA RICERCHE S.R.L. -  START-

UP COSTITUITA A NORMA 

DELL'ART. 4COMMA 10 BIS DE

Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

144 2735 14/07/2022 10.178,38   MARIO GUERRUCCI S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

145 2736 14/07/2022 3.306,80
  ANNA FRANCIOSI DI ANNA 

FRANCIOSI & C. SAS
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

146 2737 14/07/2022 9.600,00
  SEFT S.R.L. - SISTEMI 

INFORMATICI PER ELABORAZIONE 

FORMAZIONE TECNICHE 

Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

147 2738 14/07/2022 7.980,00   MDP CONSULTING S.R.L.S. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

148 2739 14/07/2022 9.731,95   TECNOSETA SRL Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

149 2740 14/07/2022 5.600,00   STUDIO VIRCOS S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

150 2741 14/07/2022 9.646,00   I SERVIZI RGI SRL Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

151 2742 14/07/2022 8.736,00
  PROGETTO ESTETICA DI AMANDA 

MODESTI
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

152 2743 14/07/2022 7.812,00
  BUTCHERS S.N.C. DI D. MODESTI 

E A. BOVE
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

153 2744 14/07/2022 10.000,00
  PERSONAL SHOPPER PREMIUM 

S.R.L. - START UP INNOVATIVA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

154 2745 14/07/2022 6.916,00   LDA FASHION S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese
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155 2746 14/07/2022 10.000,00
  GEOPLANNING - SERVIZI PER IL 

TERRITORIO - S.R.L.
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

156 2747 14/07/2022 8.736,00
  AR TELEFONO S.N.C. DI LUCIANI & 

ITALIANO
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

157 2748 14/07/2022 8.847,78   EASYLIGHT S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

158 2749 14/07/2022 7.000,00   HERO S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

159 2750 14/07/2022 6.916,00

  NEWLAMPLAST SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA

Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

160 2751 14/07/2022 45.878,11   MAKE ENGINEERING S.R.L.
Uscite in conto 

capitale
5102 Fabbricati

161 2752 14/07/2022 227,00   ROMA CAPITALE - UFFICIO MESSI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

162 2753 14/07/2022 140,84   ROMA CAPITALE - UFFICIO MESSI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

163 2754 14/07/2022 459,00   SAVENT SRL Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

164 2755 14/07/2022 340,00
  EREDI DI MICHELE DI RIENZO 

S.R.L.
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

165 2756 14/07/2022 690,00   COPYGRAPH S.R.L. Uscite correnti 2101
Cancelleria e materiale informatico 

e tecnico

166 2757 14/07/2022 5.847,68   SISTEMA GUIDA 2000 S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

167 2758 14/07/2022 8.552,32   SISTEMA GUIDA 2000 S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese
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168 2760 14/07/2022 65.000,00   AGRO CAMERA Uscite correnti 3202
Altri contributi e trasferimenti   a 

aziende speciali

169 2761 14/07/2022 1.042,00
  FORNITURE CONDIZIONAMENTO 

S.R.L.

Uscite in conto 

capitale
5103 Impianti e macchinari

170 2762 15/07/2022 6.028,09   DIGITAL FLOW DI SIMONE SORTE Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

171 2763 15/07/2022 8.631,00   S.A.P. SRL Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

172 2765 15/07/2022 70.842,62   TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e 

servizi di vigilanza

173 2766 15/07/2022 26.509,40   S.I.E.B.A. S.R.L. Uscite correnti 2124

Manutenzione ordinaria e 

riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

174 2767 15/07/2022 23.312,63   S.I.E.B.A. S.R.L. Uscite correnti 2124

Manutenzione ordinaria e 

riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

175 2768 15/07/2022 36.027,01   L'INFISSO SRL
Uscite in conto 

capitale
5102 Fabbricati

176 2769 15/07/2022 10.078,78 PARENTI VITO Uscite correnti 2126 Spese legali

177 2770 15/07/2022 4.809,33 RANIERI FRANCESCO Uscite correnti 2126 Spese legali

178 2771 15/07/2022 2.556,00 CIAVARRO GIANCARLO Uscite correnti 2125
Altre spese di manutenzione 

ordinaria e riparazioni

179 2772 15/07/2022 2.000,00 CIAVARRO GIANCARLO Uscite correnti 2125
Altre spese di manutenzione 

ordinaria e riparazioni

180 2773 15/07/2022 1.239,00
  TITOCCI - SOCIETA A 

RESPONSABILITA LIMITATA
Uscite correnti 2125

Altre spese di manutenzione 

ordinaria e riparazioni
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181 2774 15/07/2022 10.000,00
  SERCAM ADVISORY SOCIETA' 

COOPERATIVA A R.L.
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

182 2776 15/07/2022 12.291,20 SCAFETTA SALVATORE Uscite correnti 2126 Spese legali

183 2777 18/07/2022 10.000,00
  AXIA S.R.L. SOCIETA' TRA 

PROFESSIONISTI
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

184 2778 18/07/2022 10.000,00   CR PROJECT SERVICE S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

185 2779 18/07/2022 10.000,00
  XV SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

186 2780 18/07/2022 4.350,50   DI GIROLAMO GUGLIELMO Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

187 2781 18/07/2022 10.244,91   ECOSFERA SERVIZI S.P.A. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

188 2782 18/07/2022 10.000,00   STELLA POLARE 2003 S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

189 2783 18/07/2022 10.000,00   ANSA COMPOSITI S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

190 2784 18/07/2022 9.408,00   STRAMACCI FRANCESCO Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

191 2785 18/07/2022 10.000,00
  INTERSYSTEM - SOCIETA A 

RESPONSABILITA LIMITATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

192 2786 18/07/2022 9.450,00   G.R. ARREDAMENTI S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

193 2787 18/07/2022 9.937,01
  E.C.M. 2 SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese
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194 2788 18/07/2022 3.500,00   MONDO INFORMATICA SRL Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

195 2789 18/07/2022 9.600,00   ADITINET SERVICES SRL Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

196 2790 18/07/2022 6.611,50
  LA DOLCE TUSCIA S.A.S. DI TOSI 

RIZIERI & C.
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

197 2791 18/07/2022 9.646,00   MULTINET S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

198 2792 18/07/2022 9.600,00   MASSEI MAURIZIO Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

199 2793 18/07/2022 10.000,00   STEMAR S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

200 2794 18/07/2022 5.833,38   DI GIROLAMO SARA Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

201 2795 18/07/2022 2.940,00

  COMPAGNIA ALBERGHIERA 

EUROPEA S.R.L. O IN FORMA 

ABBREVIATA  C.A.E. S.R.L.

Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

202 2796 18/07/2022 5.833,33
  SOCIETA' AGRICOLA GAZZELLONI 

KATIA E DI GIROLAMO SARA S.S.
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

203 2797 18/07/2022 6.440,00
  "FM ATELIER SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

204 2799 18/07/2022 7.721,60
  "FORNACI D.C.B. - PIERINO 

BRANELLA S.P.A."
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

205 2800 18/07/2022 6.018,01   SANETTI ALESSANDRO Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

206 2801 18/07/2022 8.064,00   MAGNUM GROUP S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese
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207 2802 18/07/2022 10.000,00
  INGEGNERIA & SOFTWARE 

INDUSTRIALE S.P.A.
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

208 2803 18/07/2022 9.408,00
  VERTUMNIA SRL                                                    

START-UP COSTIT
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

209 2804 18/07/2022 2.417,33   MINUTILLI REGINALDO Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

210 2805 18/07/2022 9.733,33   VAIR S.P.A. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

211 2806 18/07/2022 3.443,30

  SI.LA INDAGINI AMBIENTALI E 

CONTROLLI QUALITA' SOCIETA' A        

RESPONSABILITA'

Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

212 2807 18/07/2022 9.800,00
  MYLOVEITALY DI TRINCANATO 

ANDREA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

213 2808 18/07/2022 2.800,00   VANIA BARTHELEMY S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

214 2809 18/07/2022 9.450,00   CASA DEAF S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

215 2810 18/07/2022 4.720,75   F & N COMPOSITI S.R.L.S Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

216 2811 18/07/2022 8.489,58
  EDIL IMPIANTI DI CARUSO 

ANTONIO
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

217 2812 18/07/2022 6.919,62
  UNIONE AGRICOLTORI ITRANI - 

SOCIETA' COOPERATIVA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

218 2813 18/07/2022 9.953,30   MIX FUTURE S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

219 2814 18/07/2022 4.130,00
  FISIOKINESITERAPIA - SOCIETA A 

RESPONSABILITA LIMITATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese
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220 2815 18/07/2022 7.599,83

  GRUPPO FANTAUZZI SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA             

IN SIGLA GRUPPO

Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

221 2816 18/07/2022 6.999,30

  ITALO AMERICAN ORTOPEDIC 

DUE-SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA ITALO AMERICAN

Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

222 2817 18/07/2022 6.797,04   FISIO MICHELMARIA S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

223 2818 18/07/2022 9.800,00

  ICIL SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA                         

IN FORMA ABBREV

Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

224 2819 18/07/2022 7.392,00
  CENTRO MARINI FERRAMENTA 

S.R.L.
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

225 2820 18/07/2022 10.000,00

  MASTROGREGORI ALDO 

SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA

Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

226 2821 18/07/2022 9.539,60

  PIZETA FASHION GROUP 

SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA SEMPLIFITA

Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

227 2822 18/07/2022 4.984,41   EURTIMBRI DI GERACI STEFANIA Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

228 2823 18/07/2022 8.214,73   RIGGI FABIO Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

229 2824 18/07/2022 10.000,00
  TWINS S.R.L.                                                     

STARTUP COSTITU
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

230 2825 18/07/2022 8.400,00   NITAGE EUROPE S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

231 2826 18/07/2022 6.048,00
  TRINITY SCHOOL DI DICORATO 

FRANCESCO ANTONIO E C. S.A.S.
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

232 2827 18/07/2022 7.840,00
  S.I.G.I. - SOCIETA IMMOBILIARE 

GESTIONI INVESTIMENTI - A R.L.
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese
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233 2828 18/07/2022 10.000,00

  ELLEPI SOLUZIONI SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA

Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

234 2829 18/07/2022 10.000,00   R.C.O. - S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

235 2830 18/07/2022 10.000,00
  DEEP BLUE SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

236 2831 18/07/2022 8.400,00   ALIUM SRL Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

237 2832 18/07/2022 5.314,40   TEMPO 2050 S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

238 2833 18/07/2022 10.000,00
  REMAKE DI ALESSANDRO 

PALOMBA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

239 2834 18/07/2022 10.000,00   UFFICIO WEB S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

240 2836 18/07/2022 9.600,00
  P.F.A. FILMS SOCIETA A 

RESPONSABILITA LIMITATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

241 2837 18/07/2022 9.590,00
  TABACCHERIA DELL'ANGELO DI 

LALLI ROBERTO
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

242 2838 18/07/2022 9.638,71
  SOLEKO - SOFT LENS KONTACT 

SOCIETA' PER AZIONI
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

243 2839 18/07/2022 5.380,06   STUDIO DUE TRADE S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

244 2840 18/07/2022 9.800,00
  CENTRO SICUREZZA LAVORO 

S.R.L.
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

245 2841 18/07/2022 279.665,69
  APPALTI COSTRUZIONI EDILI 

A.C.E. SRL

Uscite in conto 

capitale
5102 Fabbricati
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246 2842 18/07/2022 10,80   FASTWEB SPA Uscite correnti 2115
Utenze e canoni per telefonia e reti 

di trasmissione

247 2843 18/07/2022 1.754,34   FASTWEB SPA Uscite correnti 2115
Utenze e canoni per telefonia e reti 

di trasmissione

248 2844 18/07/2022 52.900,00   INNOVA CAMERA Uscite correnti 3202
Altri contributi e trasferimenti   a 

aziende speciali

249 2845 18/07/2022 38.812,50   INNOVA CAMERA Uscite correnti 3202
Altri contributi e trasferimenti   a 

aziende speciali

250 2846 18/07/2022 23.287,50   INNOVA CAMERA Uscite correnti 3202
Altri contributi e trasferimenti   a 

aziende speciali

251 2847 18/07/2022 7.735,00
  RUBINETTERIADESIGN SOCIETA' 

A RESPONSABILITA' LIMITATA           

SEMPLIFICATA

Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

252 2848 18/07/2022 3.850,00   IDEOSETTE S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

253 2849 18/07/2022 9.800,00   MACKMA S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

254 2850 18/07/2022 9.646,00   WELLKEM S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

255 2851 18/07/2022 3.035,82
  SAND & BIRCH STUDIO SRL 

SEMPLIFICATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

256 2852 18/07/2022 2.515,10
  STUDIO UBERTINI SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

257 2853 18/07/2022 10.240,77   DE RENZI EDILPAVIMENTI S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

258 2854 18/07/2022 6.720,00
  SOCIETA' AGRICOLA SERGIO 

DELLE MONACHE S.R.L.
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese
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259 2855 18/07/2022 10.184,95   GEMAR S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

260 2856 18/07/2022 5.140,00   FRINGUELLI S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

261 2857 18/07/2022 9.846,99
  NOVACASA PIU' SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA

Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

262 2858 18/07/2022 7.000,00   EUROSTUDIO S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

263 2859 18/07/2022 9.600,00
  FLASH MEDICA S.R.L.                                              

(START -UP COST
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

264 2860 18/07/2022 10.000,00
  OTTICA NUOVA DI MILIONI A. & C. 

S.N.C.
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

265 2861 18/07/2022 5.250,00   ORTOPEDIA ROMITI SRL Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

266 2862 18/07/2022 10.000,00   PIANURA SRL Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

267 2863 18/07/2022 9.600,00
  IMAGO MUSE SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA

Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

268 2864 18/07/2022 5.880,00   FAGECO ECOLOGIA SRL Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

269 2865 18/07/2022 8.750,00   ANTICHE FORNACI S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

270 2866 18/07/2022 4.825,80   ASSIPOLO 2 S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

271 2867 18/07/2022 8.045,10
  CENTRO SA.NA.  SERVIZI 

SANITARI PRIVATI  S.R.L.
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

272 2868 18/07/2022 10.000,00   G.M. STUDIO S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese
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273 2869 18/07/2022 10.000,00   SILP DUE S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

274 2870 18/07/2022 9.600,00   ALL IN TRAVEL S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

275 2871 18/07/2022 9.478,00   WENGAGE S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

276 2872 18/07/2022 8.008,00   A COME AZIENDA S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

277 2873 18/07/2022 6.604,77   MAFAR - S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

278 2874 18/07/2022 9.600,00   PIACENTINI S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

279 2875 18/07/2022 6.965,00
  VIAGGI & VACANZE DI PISTILLI 

BARBARA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

280 2876 18/07/2022 9.408,00
  UNIBUSINESS CONSULTING 

SOCIETA' COOPERATIVA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

281 2877 18/07/2022 9.600,00   SICIET S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

282 2878 18/07/2022 5.883,15   H4RESEARCH S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

283 2879 18/07/2022 9.600,00
  NUMERO UNO EVENTI S.R.L. 

SEMPLIFICATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

284 2880 18/07/2022 9.822,69
  TECNOMONTAGGI 2 SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

285 2881 18/07/2022 8.181,60
  ENKELI CUSTOMER PARTNER   

SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA

Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

286 2882 18/07/2022 9.273,60   PIAGEN SRL Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese
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287 2883 18/07/2022 5.010,35   FAGECO SERVIZI S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

288 2884 18/07/2022 9.940,00   SCAI FOR FIT S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

289 2885 18/07/2022 10.000,00   CAF ITALIA 2000 - S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

290 2886 18/07/2022 3.476,20
  VAGNATI SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA

Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

291 2887 18/07/2022 3.500,00
  CRISANTI S.N.C. DI CRISANTI 

ELENA E C.
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

292 2888 18/07/2022 5.616,87   KALE' DI VITELLI PIERA Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

293 2889 18/07/2022 6.300,00   IDROTEC - S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

294 2891 19/07/2022 5,88   COMUNE DI PRATO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

295 2892 19/07/2022 10,88
  COMUNE DI CASTELNUOVO DI 

PORTO
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

296 2893 19/07/2022 5,88
  UNIONE DELLA ROMAGNA 

FAENTINA
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

297 2894 19/07/2022 5,88   COMUNE DI VETRALLA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

298 2895 19/07/2022 499,98   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e 

manutenzione software

299 2896 20/07/2022 39,07   HERA COMM SPA Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento

300 2897 20/07/2022 20.000,00
  C.N.A. CONFEDERAZ. NAZ. 

ARTIGIANATO E PMI 

ASSOCIAZIONE AREA 

Uscite correnti 3205
Contributi e trasferimenti  a 

istituzioni sociali private
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301 2898 20/07/2022 20.000,00
  C.N.A. CONFEDERAZ. NAZ. 

ARTIGIANATO E PMI 

ASSOCIAZIONE AREA 

Uscite correnti 3205
Contributi e trasferimenti  a 

istituzioni sociali private

302 2899 20/07/2022 20.000,00
  C.N.A. CONFEDERAZ. NAZ. 

ARTIGIANATO E PMI 

ASSOCIAZIONE AREA 

Uscite correnti 3205
Contributi e trasferimenti  a 

istituzioni sociali private

303 2900 20/07/2022 253,86
  AGENZIA DELLE ENTRATE - 

RISCOSSIONE TRIBUTI
Uscite correnti 2120

Acquisto di servizi per  la 

riscossione delle entrate

304 2901 20/07/2022 20.000,00
  C.N.A. CONFEDERAZ. NAZ. 

ARTIGIANATO E PMI 

ASSOCIAZIONE AREA 

Uscite correnti 3205
Contributi e trasferimenti  a 

istituzioni sociali private

305 2902 20/07/2022 20.000,00
  C.N.A. CONFEDERAZ. NAZ. 

ARTIGIANATO E PMI 

ASSOCIAZIONE AREA 

Uscite correnti 3205
Contributi e trasferimenti  a 

istituzioni sociali private

306 2903 20/07/2022 16,68   ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia 

elettrica, acqua e gas

307 2904 20/07/2022 59,21   ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia 

elettrica, acqua e gas

308 2905 20/07/2022 20.000,00
  C.N.A. CONFEDERAZ. NAZ. 

ARTIGIANATO E PMI 

ASSOCIAZIONE AREA 

Uscite correnti 3205
Contributi e trasferimenti  a 

istituzioni sociali private

309 2906 20/07/2022 20.000,00
  C.N.A. CONFEDERAZ. NAZ. 

ARTIGIANATO E PMI 

ASSOCIAZIONE AREA 

Uscite correnti 3205
Contributi e trasferimenti  a 

istituzioni sociali private

310 2907 20/07/2022 20.000,00
  C.N.A. CONFEDERAZ. NAZ. 

ARTIGIANATO E PMI 

ASSOCIAZIONE AREA 

Uscite correnti 3205
Contributi e trasferimenti  a 

istituzioni sociali private

311 2908 20/07/2022 20.000,00
  C.N.A. CONFEDERAZ. NAZ. 

ARTIGIANATO E PMI 

ASSOCIAZIONE AREA 

Uscite correnti 3205
Contributi e trasferimenti  a 

istituzioni sociali private

312 2909 20/07/2022 20.000,00
  C.N.A. CONFEDERAZ. NAZ. 

ARTIGIANATO E PMI 

ASSOCIAZIONE AREA 

Uscite correnti 3205
Contributi e trasferimenti  a 

istituzioni sociali private

313 2910 21/07/2022 204,56   ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia 

elettrica, acqua e gas

314 2918 21/07/2022 38.610,00 CIAVARRO GIANCARLO 
Uscite in conto 

capitale
5102 Fabbricati
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315 2921 22/07/2022 217,50
  AGENZIA DELLE ENTRATE - 

DIREZIONE PROVINCIALE II DI 

NAPOLI - UFFICIO TERRITORIALE 

Uscite correnti 4499 Altri tributi

316 2922 22/07/2022 208,75
  AGENZIA DELLE ENTRATE - 

DIREZIONE PROVINCIALE DI 

VITERBO - UFFICIO TERRITORIALE 

Uscite correnti 4499 Altri tributi

317 2923 22/07/2022 2.707,20
  CSA AGENZIA PER LE IMPRESE 

CNA ROMA SCARL
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

318 2924 22/07/2022 1.833,60
  CSA AGENZIA PER LE IMPRESE 

CNA ROMA SCARL
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

319 2925 22/07/2022 2.121,60
  CSA AGENZIA PER LE IMPRESE 

CNA ROMA SCARL
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

320 2926 22/07/2022 2.486,40
  CSA AGENZIA PER LE IMPRESE 

CNA ROMA SCARL
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

321 2927 22/07/2022 2.438,40
  CSA AGENZIA PER LE IMPRESE 

CNA ROMA SCARL
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

322 2928 22/07/2022 2.630,40
  CSA AGENZIA PER LE IMPRESE 

CNA ROMA SCARL
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

323 2929 22/07/2022 1.833,60
  CSA AGENZIA PER LE IMPRESE 

CNA ROMA SCARL
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

324 2930 22/07/2022 2.880,00
  CSA AGENZIA PER LE IMPRESE 

CNA ROMA SCARL
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

325 2931 22/07/2022 2.880,00
  CSA AGENZIA PER LE IMPRESE 

CNA ROMA SCARL
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

326 2932 22/07/2022 2.880,00
  CSA AGENZIA PER LE IMPRESE 

CNA ROMA SCARL
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

327 2933 22/07/2022 2.438,40
  CSA AGENZIA PER LE IMPRESE 

CNA ROMA SCARL
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

328 2934 22/07/2022 1.622,40
  CONFARTIGIANATO SERVICE 

ROMA S.R.L.
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese
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329 2935 22/07/2022 2.150,40
  CONFARTIGIANATO SERVICE 

ROMA S.R.L.
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

330 2936 22/07/2022 2.112,00
  CONFARTIGIANATO SERVICE 

ROMA S.R.L.
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

331 2937 22/07/2022 2.822,40
  CONFARTIGIANATO SERVICE 

ROMA S.R.L.
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

332 2938 22/07/2022 2.112,00
  CONFARTIGIANATO SERVICE 

ROMA S.R.L.
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

333 2939 22/07/2022 1.219,20
  CONFARTIGIANATO SERVICE 

ROMA S.R.L.
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

334 2940 22/07/2022 2.112,00
  CONFARTIGIANATO SERVICE 

ROMA S.R.L.
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

335 2941 22/07/2022 1.526,40
  CONFARTIGIANATO SERVICE 

ROMA S.R.L.
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

336 2942 22/07/2022 2.112,00
  CONFARTIGIANATO SERVICE 

ROMA S.R.L.
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

337 2943 22/07/2022 2.803,20
  C.A.T. CENTRO ASSISTENZA 

TECNICA IMPRESE PER IL LAZIO - 

CONFCOMMERCIO ROMA E 

Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

338 2944 22/07/2022 1.219,20

  C.A.T. CENTRO ASSISTENZA 

TECNICA IMPRESE PER IL LAZIO - 

CONFCOMMERCIO ROMA E 

CONFCOMMERCIO LAZIO SRL

Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

339 2945 22/07/2022 2.342,40   ASSARTIGIANI SERVIZI S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

340 2946 22/07/2022 2.486,40   ASSARTIGIANI SERVIZI S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

341 2947 22/07/2022 1.238,40
  C.A.T. CONFESERCENTI ROMA 

SRL
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese
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342 2948 22/07/2022 2.371,20
  C.A.T. CONFESERCENTI ROMA 

SRL
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

343 2950 22/07/2022 170,49   ECOCERVED SCARL Uscite correnti 2299
Acquisto di beni e servizi derivate 

da sopravvenienze passive

344 2952 22/07/2022 5.737,42
  HAPPY DAYS CHAIN HOTELS 

CORPORATION SRL
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

345 2954 22/07/2022 1.648,05   COLLEGIO REVISORI DEI CONTI Uscite correnti 4505
Indennità e rimborso spese  per il 

Collegio dei revisori

346 2955 22/07/2022 3.702,04
  COMMISSIONE ESAMINATRICE 

MEDIATORI *S*
Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati

347 2956 22/07/2022 354,22
  COMMISSIONE MEDIATORI 

MARITTIMI *S*
Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati

348 2957 22/07/2022 3.989,04

  MINISTERO DELL'ECONOMIA E 

DELLE FINANZE - COMPENSI 

REVISORI DEI CONTI

Uscite correnti 4505
Indennità e rimborso spese  per il 

Collegio dei revisori

349 2958 22/07/2022 3.241,10

  MINISTERO DELLO SVILUPPO 

ECONOMICO - COMPENSI 

REVISORI

Uscite correnti 4505
Indennità e rimborso spese  per il 

Collegio dei revisori

350 2959 22/07/2022 18.085,13   TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e 

servizi di vigilanza

351 2960 22/07/2022 621,80   TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e 

servizi di vigilanza

352 2961 22/07/2022 60,48   TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e 

servizi di vigilanza

353 2962 22/07/2022 6.968,00   RILO DIGITAL PLANNING S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

354 2963 22/07/2022 533,00   ISWEB S.P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e 

manutenzione software
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355 2966 22/07/2022 41.706,40   ECOCERVED SCARL Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e 

manutenzione software

356 2967 22/07/2022 10.833,33   TIONIS SRLS Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

357 2968 22/07/2022 10.833,33 MARTINO EMILIANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

358 2969 22/07/2022 10.833,33   MICROCOOL  ITALIA  S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

359 2970 22/07/2022 9.508,00   NESTED S.R.L Uscite correnti 2108
Corsi di formazione per il proprio 

personale

360 2971 25/07/2022 9.666,76
  SIMAC S.R.L. - SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

361 2972 25/07/2022 8.601,60
  D' ANTONI SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

362 2973 25/07/2022 9.072,00   CAMPANIA SISTEMI SRL Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

363 2974 25/07/2022 8.736,00

  M.F. GESTIONE SERVIZI  

SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA       SEMPLIFICATA

Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

364 2975 25/07/2022 7.560,00
  BRANDON COOPER S.R.L.                                            

START-UP COSTIT
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

365 2976 25/07/2022 6.545,00

  FAG - SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA

Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

366 2977 25/07/2022 11.176,33   FEDEM23 S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese
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367 2978 25/07/2022 1.000.000,00
  FONDAZIONE TEATRO 

DELL'OPERA DI ROMA CAPITALE
Uscite correnti 3205

Contributi e trasferimenti  a 

istituzioni sociali private

368 2979 25/07/2022 39.950,00

  ASSOCIAZIONE REGIONALE 

LAZIO ESERCENTI CINEMA E 

CINEMA-TEATRO-ANEC LAZIO

Uscite correnti 3205
Contributi e trasferimenti  a 

istituzioni sociali private

369 2980 25/07/2022 2.663,05   MYO SPA SOC. CON UNICO SOCIO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

370 2981 25/07/2022 6.103,00   VELLETRI SERVIZI S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi

371 2983 25/07/2022 1.704,00   CARTO COPY SERVICE S.R.L. Uscite correnti 2101
Cancelleria e materiale informatico 

e tecnico

372 2984 25/07/2022 106,50   CARTO COPY SERVICE S.R.L. Uscite correnti 2101
Cancelleria e materiale informatico 

e tecnico

373 2985 25/07/2022 990,00   NADA 2008 SRL Uscite correnti 2125
Altre spese di manutenzione 

ordinaria e riparazioni

374 2986 25/07/2022 260,00
  SISTEMA CAMERALE SERVIZI 

SCRL
Uscite correnti 2108

Corsi di formazione per il proprio 

personale

375 2987 25/07/2022 422,00   FORNITORI VARI ECONOMO Uscite correnti 1599 Altri oneri per il personale

376 2987 25/07/2022 9,00   FORNITORI VARI ECONOMO Uscite correnti 2101
Cancelleria e materiale informatico 

e tecnico

377 2987 25/07/2022 91,00   FORNITORI VARI ECONOMO Uscite correnti 2102

Acquisto di beni per il 

funzionamento di mezzi di di 

trasporto

378 2987 25/07/2022 4,50   FORNITORI VARI ECONOMO Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
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379 2987 25/07/2022 157,20   FORNITORI VARI ECONOMO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

380 2987 25/07/2022 192,89   FORNITORI VARI ECONOMO Uscite correnti 2125
Altre spese di manutenzione 

ordinaria e riparazioni

381 2987 25/07/2022 530,00   FORNITORI VARI ECONOMO
Uscite in conto 

capitale
5104 Mobili e arredi

382 2988 25/07/2022 80.391,92
  ROMA CAPITALE DIPARTIMENTO 

RISORSE ECONOMICHE TARI
Uscite correnti 4499 Altri tributi

383 2989 25/07/2022 43.628,64
  ROMA CAPITALE DIPARTIMENTO 

RISORSE ECONOMICHE TARI
Uscite correnti 4499 Altri tributi

384 2990 25/07/2022 8.400,59
  ROMA CAPITALE DIPARTIMENTO 

RISORSE ECONOMICHE TARI
Uscite correnti 4499 Altri tributi

385 2991 25/07/2022 412,74
  ROMA CAPITALE DIPARTIMENTO 

RISORSE ECONOMICHE TARI
Uscite correnti 4499 Altri tributi

386 2992 25/07/2022 15.406,17
  ROMA CAPITALE DIPARTIMENTO 

RISORSE ECONOMICHE TARI
Uscite correnti 4499 Altri tributi

387 2993 25/07/2022 31,77
  AGENZIA DELLE ENTRATE - 

RISCOSSIONE TRIBUTI
Uscite correnti 2120

Acquisto di servizi per  la 

riscossione delle entrate

388 2995 25/07/2022 3.072,80
  STUDIO LEGALE ASSOCIATO 

FIORENTINI E PITORRI
Uscite correnti 4513 Altri oneri  della gestione corrente

389 2996 25/07/2022 270,41 CLEMENTE MASSIMO Uscite correnti 2126 Spese legali

390 2997 25/07/2022 75,70   RADIO TAXI 3570 SOC. COOP. Uscite correnti 2102

Acquisto di beni per il 

funzionamento di mezzi di di 

trasporto
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391 2998 25/07/2022 1.597,50   CARTO COPY SERVICE S.R.L. Uscite correnti 2101
Cancelleria e materiale informatico 

e tecnico

392 2999 25/07/2022 2.410,00
  LIGUIGLI FINE ARTS SERVICE DI 

LIGUIGLI MATTEO E C. SAS
Uscite correnti 2113

Servizi ausiliari,  spese di pulizia e 

servizi di vigilanza

393 3000 25/07/2022 1.100,00   D. & S. GRAFICA S.R.L. Uscite correnti 2101
Cancelleria e materiale informatico 

e tecnico

394 3001 25/07/2022 4.740,00
  S.T.I. STAMPA TIPOLITOGRAFICA 

ITALIANA SRL
Uscite correnti 2101

Cancelleria e materiale informatico 

e tecnico

395 3003 26/07/2022 7.000,00

  SE.RI.GEST. SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA

Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

396 3004 26/07/2022 70,00   CCIAA VICENZA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

397 3006 26/07/2022 9.600,00
  COMTASTE - SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

398 3008 26/07/2022 10.000,00
  POSTI S.R.L.                                                     

START UP COSTIT
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

399 3009 26/07/2022 6.062,00
  ROMA 8 SERVICE SOCIETA' 

COOPERATIVA SOCIALE
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

400 3010 26/07/2022 8.736,00   LIMMOBILIARE 2019 S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

401 3011 26/07/2022 10.000,00

  ITHACA FORMAZIONE SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA            

SEMPLIFICATA

Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

402 3012 26/07/2022 3.325,46   CARLO GALLUCCI EDITORE SRL Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

403 3013 26/07/2022 6.944,00   AIRMAN S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese
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404 3014 26/07/2022 9.542,40   CENTRO SERVIZI CPR SRLS Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

405 3015 26/07/2022 9.600,00   SGC SRL Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

406 3016 26/07/2022 9.791,60
  SERVIZI NV SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

407 3017 26/07/2022 9.856,55

  SOCIETA' AGRICOLA L'ALLORINA 

SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA SEMPLIFICATA

Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

408 3018 26/07/2022 9.541,80   PEOPLETRUST S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

409 3019 26/07/2022 3.430,00
  QI - SOCIETA A RESPONSABILITA 

LIMITATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

410 3020 26/07/2022 10.250,00   FORMAMENTIS S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

411 3021 26/07/2022 9.835,00
  MC POOCK SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

412 3022 26/07/2022 9.408,00
  NOMOS  CENTRO STUDI 

PARLAMENTARI  S.R.L.
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

413 3023 26/07/2022 6.468,70   ECOSYSTEMS HSE S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

414 3024 26/07/2022 9.030,00   PSI INSTRUMENTS S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

415 3025 26/07/2022 9.128,28
  PASCUCCI OPERE PUBBLICHE 

SRL
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

416 3026 26/07/2022 4.270,00
  GIOIELLERIA GRANDE ROMA 

S.R.L.
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

417 3027 26/07/2022 6.329,26   ADRIANA COMUNICAZIONE S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese
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418 3028 26/07/2022 3.211,60   KTP CONSULTING ROMA S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

419 3029 26/07/2022 5.600,00

  F.LLI PETRUCCI S.N.C. DI 

PETRUCCI CARLO, LUIGI, 

ROBERTO E C.

Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

420 3030 26/07/2022 10.000,00   SALVIANI S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

421 3031 26/07/2022 4.795,00   MOZZAFA DI MICHELE MANCINI Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

422 3032 26/07/2022 6.420,40   GUERRINI MARTA Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

423 3033 26/07/2022 10.000,00   RMT SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

424 3034 26/07/2022 10.000,00   METASICUREZZA S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

425 3035 26/07/2022 10.000,00   BRAIN LOG S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

426 3036 26/07/2022 10.000,00   HYGENIA S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

427 3037 26/07/2022 6.944,00   IQ MEDICAL S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

428 3038 26/07/2022 9.800,00
  BAR SESTA BREAK DI FEDERICA 

TROMBETTI
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

429 3039 26/07/2022 9.641,38   DIGITAL BUILDING S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

430 3040 26/07/2022 6.057,23   SPRING HOUSE SRL Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

431 3041 26/07/2022 5.777,17   ARLETTY  S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese
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432 3042 26/07/2022 4.165,00   BORN2RUN S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

433 3043 26/07/2022 2.352,00

  COSAMIMANGIOOGGI DI 

CRISOSTOMI ELISA E PERIS 

EMILIANO SNC

Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

434 3044 26/07/2022 10.000,00   NPR MANAGEMENT SRL Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

435 3045 26/07/2022 8.736,00
  AZIENDA AGRICOLA AGRIFUTURO 

DI DI MICHELE FABIO
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

436 3046 26/07/2022 54,00   LOW COST SERVICE SRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

437 3047 26/07/2022 330,50
  EDICOLA DI PAGLIARANI 

ANTONELLA
Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

438 3048 26/07/2022 1.173,00   AON S.P.A. Uscite correnti 2122 Assicurazioni

439 3049 26/07/2022 1.366,00
  CONDOMINIO CAVOUR 

6/DALMAZIA 7
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

440 3050 26/07/2022 1.658,00
  CONDOMINIO CAVOUR 

6/DALMAZIA 7
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

441 3051 26/07/2022 3.216,00
  CONDOMINIO CAVOUR 

6/DALMAZIA 7
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

442 3052 26/07/2022 2.814,00
  CONDOMINIO CAVOUR 

6/DALMAZIA 7
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

443 3053 26/07/2022 2.487,00
  CONDOMINIO CAVOUR 

6/DALMAZIA 7
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

444 3054 27/07/2022 62,07   AON S.P.A. Uscite correnti 2122 Assicurazioni

445 3055 27/07/2022 10,18   COMUNE DI VICENZA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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446 3056 27/07/2022 5,88   COMUNE DI FIUMICINO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

447 3057 27/07/2022 8.736,00
  IN DUE S.N.C. DI FRANCESCA DI 

PROPERZIO & C.
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

448 3059 27/07/2022 9.600,00
  INDUSTRIALAB SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

449 3061 27/07/2022 10,18   COMUNE DI USMATE VELATE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

450 3063 27/07/2022 10,18   COMUNE DI CAPOTERRA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

451 3064 27/07/2022 10.000,00   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e 

manutenzione software

452 3065 27/07/2022 1.923,23   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2120
Acquisto di servizi per  la 

riscossione delle entrate

453 3066 27/07/2022 35.946,47   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e 

manutenzione software

454 3067 27/07/2022 800,00   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e 

manutenzione software

455 3068 27/07/2022 10.859,63   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2115
Utenze e canoni per telefonia e reti 

di trasmissione

456 3069 27/07/2022 5,88
  COMUNE DI ROCCA DI PAPA- 

UFFICIO MESSI
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

457 3071 27/07/2022 32.000,00   ALCOR SRL
Uscite in conto 

capitale
5149 Altri beni materiali

458 3072 27/07/2022 4.400,00 NOCCHI ANTONIO Uscite correnti 2125
Altre spese di manutenzione 

ordinaria e riparazioni

459 3073 27/07/2022 900,00
  FERRARI COMPUTER DI FERRARI 

FILIPPO

Uscite in conto 

capitale
5155

Acquisizione o realizzazione 

software
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460 3074 27/07/2022 11,33   COMUNE DI CAVA DE' TIRRENI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

461 3076 27/07/2022 11,76   COMUNE DI NETTUNO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

462 3078 27/07/2022 10,18   COMUNE DI CHIGNOLO PO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

463 3079 27/07/2022 2.642,61 PARENTI VITO Uscite correnti 2126 Spese legali

464 3080 27/07/2022 10,18   COMUNE DI GROTTAFERRATA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

465 3087 27/07/2022 40,90
  AGENZIA DELLE ENTRATE - 

RISCOSSIONE TRIBUTI
Uscite correnti 2120

Acquisto di servizi per  la 

riscossione delle entrate

466 3111 28/07/2022 10.000,00
  BLU COMUNICAZIONE SOCIETA' 

COOPERATIVA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

467 3112 28/07/2022 9.542,40

  3S RETAIL SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA

Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

468 3113 28/07/2022 7.250,00   NINFEA  COOPERATIVA SOCIALE Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

469 3114 28/07/2022 10.000,00   INTERLOG S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

470 3115 28/07/2022 9.812,29   TAMMETTA MARCO Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

471 3116 28/07/2022 9.656,22   MARROCCO MICHELE STEFANO Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

472 3117 28/07/2022 10.000,00
  TERRIACA PROFUMI D'AUTORE 

SRL
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

473 3118 28/07/2022 7.000,00   TIBERI MARCELLO Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese
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474 3119 28/07/2022 7.121,87   RADIO SPAZIO BLU SRL Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

475 3120 28/07/2022 9.450,00   TFT S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

476 3121 28/07/2022 6.874,00
  ARCHEOARES DI GIANPAOLO 

SERONE E C. S.N.C.
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

477 3122 28/07/2022 10.000,00

  CONSORZIO COMIMEC SOCIETA' 

CONSORTILE A RESPONSABILITA' 

LIMITATA

Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

478 3123 28/07/2022 6.882,40
  ENOTECA TUSCIA S.A.S. DI 

BISCETTI GIANCARLO E C.
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

479 3124 28/07/2022 6.377,00
  SISPA - SICUREZZA INCENDIO 

S.R.L.
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

480 3125 28/07/2022 10.000,00   TASSINARI A & G SRL Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

481 3126 28/07/2022 2.800,00   BUMAX S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

482 3127 28/07/2022 3.920,41

  HERA SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA

Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

483 3128 28/07/2022 9.945,42   STRUCTURA S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

484 3129 28/07/2022 10.000,00   MEDICAL PONTINO - S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

485 3130 28/07/2022 5.663,00
  COREAL DI ELEUTERI MAURIZIO E 

C.-SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

486 3131 28/07/2022 9.891,00
  FUTUR LEGNO S.N.C. DI POLEGGI 

MARCO E DELL'OTTO CLAUDIO
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

487 3132 28/07/2022 10.000,00   CAPITAL ADVISORY S.R.L. STP Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese
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488 3133 28/07/2022 9.600,00

  H-RAIL SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA 

IMPRESA SOCIALE

Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

489 3134 28/07/2022 2.754,60   ELISON S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

490 3135 28/07/2022 9.408,00   SIVA INTERNATIONAL S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

491 3136 28/07/2022 9.600,00

  WAYSERVICE SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA

Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

492 3137 28/07/2022 9.660,00   LATINA SPINOFF S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

493 3138 28/07/2022 5.810,00   YOUANDTECH S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

494 3139 28/07/2022 9.600,00
  COSTRUZIONI MECCANICHE 

FANTINI S.R.L.
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

495 3140 28/07/2022 5.985,00   CASTRA SRL UNIPERSONALE Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

496 3141 28/07/2022 3.150,00
  CASA AGRICOLA CHIERICI DI 

CHIERICI STEFANIA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

497 3142 28/07/2022 10.000,00

  PMC SERVICE SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA

Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

498 3143 28/07/2022 2.940,00
  AV ENGINES DI ANGELELLI 

VALERIO
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

499 3144 28/07/2022 3.502,85   CECCARELLI ALESSIO Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

500 3145 28/07/2022 10.000,00

  GLOCAL CONSULTING S.N.C. DI 

RACIOPPO SIMONE E ERRERA 

DANIELE

Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

501 3146 28/07/2022 8.870,40   GRUE' S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese
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502 3147 28/07/2022 9.800,00
  IL GRILLO PARLANTE SOCIETA' 

COOPERATIVA SOCIALE
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

503 3148 28/07/2022 9.408,00   GESTIMPRESA SRLS Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

504 3149 28/07/2022 10.000,00

  FARMACIA BALSAMO CRIVELLI 

S.N.C. DEL DOTT. GIOVANNI PUPO 

& C.

Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

505 3150 28/07/2022 4.300,80
  VERDEFLORA VIVAI SOCIETA' 

AGRICOLA SEMPLICE
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

506 3151 28/07/2022 9.408,00   RC INNOVATION SRL Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

507 3152 28/07/2022 5.558,00   CANTIANI- S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

508 3153 28/07/2022 10.000,00

  RARO DIGITAL ARTISAN SOCIETA' 

A RESPONSABILITA' LIMITATA         

SEMPLIFICATA

Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

509 3154 28/07/2022 9.800,00

  CONFEZIONI ABBIGLIAMENTO 

TOSTI DI TOSTI LEONARDO E 

TOSTI MARIA   TERESA S.N.C.

Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

510 3155 28/07/2022 3.500,00   ITADILUX S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

511 3156 28/07/2022 7.000,00   DYNAMIC SEAL AND GASKET, INC Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

512 3157 28/07/2022 2.100,00

  AGRIAVENGERS SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA

Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

513 3158 28/07/2022 6.860,00   DVS ITALIA S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

514 3159 28/07/2022 8.936,20   IDRA SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese
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515 3160 28/07/2022 6.998,11   ISOTERMAC S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

516 3161 28/07/2022 7.259,00
  EREDI DI FUSACCHIA DOMENICO 

DI FUSACCHIA ALDO E C. - S.A.S.
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

517 3162 28/07/2022 10.000,00
  CLAN SERVICES SOCIETA' 

COOPERATIVA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

518 3163 28/07/2022 6.115,20

  APPIA IMPIANTI SERVICE 

SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA       O IN FORMA ABBR

Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

519 3164 28/07/2022 4.130,00   MP SALUS S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

520 3165 28/07/2022 9.800,00   CELAB S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

521 3166 28/07/2022 6.090,74
  PROSIMED SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

522 3167 28/07/2022 9.894,45

  COSTRUZIONE LINEE 

ELETTRICHE E MANUTENZIONI 

SOCIETA A RESPONSABILITA 

Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

523 3168 28/07/2022 10.000,00
  INTERMATICA SOCIETA' PER 

AZIONI
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

524 3169 28/07/2022 5.600,00   TWO WHEELS S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

525 3170 28/07/2022 7.000,00

  INTELLEGERE SOCIETA' 

COOPERATIVA SOCIALE IMPRESA 

SOCIALE

Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

526 3171 28/07/2022 3.677,15   EUREKA3 S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

527 3172 28/07/2022 8.443,32   KOFRIM S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese
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528 3173 28/07/2022 9.800,00
  CONSORZIO PLATONE - SOCIETA' 

COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

529 3174 28/07/2022 9.740,50   LEGNOBAGNO S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

530 3175 28/07/2022 9.660,00

  AGENZIA SERVIZI ITALIA 

SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA

Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

531 3176 28/07/2022 5.160,11   VEN GROUP S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

532 3177 28/07/2022 3.707,20   CASALE DEL FARFA S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

533 3178 28/07/2022 9.800,00
  L'ORTO MAGICO - SOCIETA' 

COOPERATIVA SOCIALE
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

534 3179 28/07/2022 4.383,40
  CHEMICHAL - SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

535 3180 28/07/2022 7.700,00
  D'AMICO S.R.L. FORNITURE & 

SERVIZI
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

536 3181 28/07/2022 6.720,00   MENCHINELLI LEGNAMI S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

537 3182 28/07/2022 10.000,00
  INTECS SOLUTIONS SOCIETA' 

PER AZIONI
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

538 3183 28/07/2022 10.000,00   STILO&STILE S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

539 3184 28/07/2022 7.519,73   NIKE WEB CONSULTING S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

540 3185 28/07/2022 9.800,00
  ITALIA MULTISERVIZI SOCIETA' 

COOPERATIVA SOCIALE
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese
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541 3186 28/07/2022 3.206,00   CD GRAFICA SRLS Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

542 3187 28/07/2022 9.940,00
  FRATANTONI ROBERTA " 

ARREDAMENTI"
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

543 3188 28/07/2022 5.090,40
  ALMA ZETA VERDE SOCIETA' 

AGRICOLA S.R.L.
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

544 3189 28/07/2022 7.966,00   MELA TOUR S.R.L.S. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

545 3190 28/07/2022 8.990,00   INJECTA SRL A SOCIO UNICO Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

546 3191 28/07/2022 3.500,00   A.G.R. SRL Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

547 3192 28/07/2022 10.000,00
  ARTIGIANA DESIGN - SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

548 3193 28/07/2022 10.000,00   CLAN INGEGNO DIGITALE S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

549 3194 28/07/2022 4.068,27
  "GIOIELLERIA SARRACINO DI 

BAGNARA CLAUDIA & C. S.A.S."
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

550 3195 28/07/2022 10.000,00   NOVAN S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

551 3196 28/07/2022 9.258,31
  SOLE 2000 DI MAGRINI MARCO E 

C. S.A.S.
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

552 3197 28/07/2022 9.666,01   WORLD CARGO  S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

553 3198 28/07/2022 3.359,12   LA MADIA S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

554 3199 28/07/2022 492,25
  KYOCERA DOCUMENT 

SOLUTIONS ITALIA SPA
Uscite correnti 4201 Noleggi
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555 3200 28/07/2022 9.600,00   EXCLUSIVA CONTRACT SRL Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

556 3201 28/07/2022 8.360,84   STREET FOOD S.R.L.S. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

557 3202 28/07/2022 2.822,40   AREA REAL ESTATE S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

558 3203 28/07/2022 10.000,00   MR. MORIS S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

559 3204 28/07/2022 7.966,00   FIC PROMOTION S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

560 3205 28/07/2022 5.867,12   "SC.AN. S.R.L." Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

561 3206 28/07/2022 5.250,00
  BALDIERI SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

562 3211 28/07/2022 6.429,50
  KYOCERA DOCUMENT 

SOLUTIONS ITALIA SPA
Uscite correnti 4201 Noleggi

563 3213 28/07/2022 9.695,00
  INNOVA SNC DI MASSIMO 

TOMELLINI E C.
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

564 3215 28/07/2022 9.800,00   CLAS S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

565 3216 28/07/2022 2.992,83
  AGENZIA DELLE ENTRATE - 

RISCOSSIONE TRIBUTI
Uscite correnti 2120

Acquisto di servizi per  la 

riscossione delle entrate

566 3218 28/07/2022 352.800,00
  APPALTI COSTRUZIONI EDILI 

A.C.E. SRL

Uscite in conto 

capitale
5102 Fabbricati

567 3219 29/07/2022 1.766,42   NEXI PAYMENTS SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

568 3220 29/07/2022 7.454,40 SETTA DANIELE Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese
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569 3222 29/07/2022 21.060,08   FORMA CAMERA Uscite correnti 3202
Altri contributi e trasferimenti   a 

aziende speciali

570 3223 29/07/2022 6.026,88   FORMA CAMERA Uscite correnti 3202
Altri contributi e trasferimenti   a 

aziende speciali

571 3224 29/07/2022 3.611,67   SOGNARE VIAGGIANDO S.R.L.S. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

572 3225 29/07/2022 5.124,33   SOGNARE VIAGGIANDO S.R.L.S. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

573 3226 29/07/2022 80.183,37   FORMA CAMERA Uscite correnti 3202
Altri contributi e trasferimenti   a 

aziende speciali

574 3227 29/07/2022 12.727,61   FORMA CAMERA Uscite correnti 3202
Altri contributi e trasferimenti   a 

aziende speciali

575 3228 29/07/2022 89.937,63   INNOVA CAMERA Uscite correnti 3202
Altri contributi e trasferimenti   a 

aziende speciali

576 3229 29/07/2022 39.592,11   INNOVA CAMERA Uscite correnti 3202
Altri contributi e trasferimenti   a 

aziende speciali

577 3230 29/07/2022 65.986,84   INNOVA CAMERA Uscite correnti 3202
Altri contributi e trasferimenti   a 

aziende speciali

578 3231 29/07/2022 9.940,00

  VESCBNB SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA

Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

579 3232 29/07/2022 6.720,00

  SMARTONE SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA

Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

580 3233 29/07/2022 6.854,40

  ITALIAN LUXURY SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA

Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

581 3234 29/07/2022 7.056,00

  VERO TRAVEL SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA

Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

582 3235 29/07/2022 2.450,00
  SALE IN ZUCCA S.A.S. DI 

VASSALOTTI SABINA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese
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583 3236 29/07/2022 7.193,20
  PISANA CLUB SOCIETA' 

SPORTIVA DILETTANTISTICA A R.L.
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

584 3237 29/07/2022 9.743,70
  SA.MA S.A.S. DI SALVISCHIANI  

PATRIZIA & C.
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

585 3238 29/07/2022 9.600,00   CHIAMA - S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

586 3239 29/07/2022 9.760,24
  SBARAGLIA FASHION GROUP 

S.R.L. IN SIGLA "S.F.G. S.R.L."
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

587 3240 29/07/2022 10.000,00   ARAKNE S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

588 3241 29/07/2022 10.000,00   GG HUB S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

589 3242 29/07/2022 9.600,00   OST347 S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

590 3243 29/07/2022 7.362,26   DROMOS S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

591 3244 29/07/2022 9.408,00   DOL24 SRL Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

592 3245 29/07/2022 9.408,00
  SICO GAMES S.R.L. 

SEMPLIFICATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

593 3246 29/07/2022 4.838,67   ALFA TUBI S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

594 3247 29/07/2022 4.800,00 CIAVARRO GIANCARLO 
Uscite in conto 

capitale
5149 Altri beni materiali

595 3248 29/07/2022 400,00   VIVATICKET S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

596 3249 29/07/2022 66.430,53   TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e 

servizi di vigilanza
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597 3251 01/08/2022 40.000,00   FEDERLAZIO Uscite correnti 3205
Contributi e trasferimenti  a 

istituzioni sociali private

598 3252 01/08/2022 336,46   ACEA ATO 2 S.P.A. Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia 

elettrica, acqua e gas

599 3253 01/08/2022 12,29   ACEA ATO 2 S.P.A. Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia 

elettrica, acqua e gas

600 3254 01/08/2022 282,60   HERA COMM SPA Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento

601 3255 01/08/2022 39,07   HERA COMM SPA Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento

602 3256 01/08/2022 9.600,00   EZIO HOTEL S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

603 3257 01/08/2022 5.510,40

  MANCINI SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA

Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

604 3258 01/08/2022 514,28 DE BLASIIS ROBERTO Uscite correnti 2126 Spese legali

605 3259 01/08/2022 680,00
  EREDI DI MICHELE DI RIENZO 

S.R.L.
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

606 3260 01/08/2022 90,30   ELIS ITALIA SPA Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

607 3261 01/08/2022 7,88   ACEA ATO 2 S.P.A. Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia 

elettrica, acqua e gas

608 3262 01/08/2022 9,00   ACEA ATO 2 S.P.A. Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia 

elettrica, acqua e gas

609 3263 02/08/2022 2.107,27   ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia 

elettrica, acqua e gas

610 3264 02/08/2022 5.659,16   ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia 

elettrica, acqua e gas
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611 3265 02/08/2022 5.900,24   ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia 

elettrica, acqua e gas

612 3266 02/08/2022 1.072,26   ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia 

elettrica, acqua e gas

613 3267 02/08/2022 2.199,12   ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia 

elettrica, acqua e gas

614 3269 02/08/2022 27.804,24   REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114
Buoni pasto  e mensa per il 

personale dipendente

615 3271 02/08/2022 1.617,68   REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114
Buoni pasto  e mensa per il 

personale dipendente

616 3272 02/08/2022 77,32   ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia 

elettrica, acqua e gas

617 3273 02/08/2022 34,78   ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia 

elettrica, acqua e gas

618 3274 02/08/2022 8,67   ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia 

elettrica, acqua e gas

619 3275 02/08/2022 1,91   ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia 

elettrica, acqua e gas

620 3276 02/08/2022 19,29   ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia 

elettrica, acqua e gas

621 3294 03/08/2022 5.781,30
  ELI5 SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

622 3295 03/08/2022 10.000,00
  BRAINYWORKS S.R.L. - START UP 

INNOVATIVA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

623 3296 03/08/2022 5.040,00

  FOOD LAB SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA

Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

624 3297 03/08/2022 23,26   ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia 

elettrica, acqua e gas
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625 3298 03/08/2022 22,20   ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia 

elettrica, acqua e gas

626 3299 03/08/2022 6.000,00 CIAVARRO GIANCARLO Uscite correnti 2125
Altre spese di manutenzione 

ordinaria e riparazioni

627 3300 03/08/2022 2.300,00 CIAVARRO GIANCARLO Uscite correnti 2125
Altre spese di manutenzione 

ordinaria e riparazioni

628 3301 03/08/2022 9.600,00   IOTA S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

629 3302 03/08/2022 6.654,00   TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e 

servizi di vigilanza

630 3303 03/08/2022 6.250,00   TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e 

servizi di vigilanza

631 3306 03/08/2022 1.723,26   TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2102

Acquisto di beni per il 

funzionamento di mezzi di di 

trasporto

632 3306 03/08/2022 1.921,60   TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e 

servizi di vigilanza

633 3307 03/08/2022 18.085,13   TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e 

servizi di vigilanza

634 3308 03/08/2022 14.160,00   TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e 

servizi di vigilanza

635 3309 03/08/2022 3.910,47   A E T IDROTERMICA S.R.L.
Uscite in conto 

capitale
5103 Impianti e macchinari

636 3310 03/08/2022 4.060,26 CIAVARRO GIANCARLO Uscite correnti 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e 

servizi di vigilanza

637 3311 03/08/2022 2.000,00 CIAVARRO GIANCARLO Uscite correnti 2125
Altre spese di manutenzione 

ordinaria e riparazioni

638 3312 03/08/2022 1.395,59   MYO SPA SOC. CON UNICO SOCIO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
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639 3316 04/08/2022 12.291,20 SCAFETTA SALVATORE Uscite correnti 2126 Spese legali

640 3317 04/08/2022 1.440,53 SCAFETTA SALVATORE Uscite correnti 2126 Spese legali

641 3318 04/08/2022 3.150,24 ZOPPI GIOVANNI MARCO Uscite correnti 2126 Spese legali

642 3322 05/08/2022 350,00   S.I.E.B.A. S.R.L. Uscite correnti 2124

Manutenzione ordinaria e 

riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

643 3323 05/08/2022 9.207,00   TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e 

servizi di vigilanza

644 3324 05/08/2022 2.640,41   MAKE ENGINEERING S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

645 3325 05/08/2022 1.090,16
  EUROMAC EUROPEAN 

MANTENANCE CLEANING S.R.L.
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

646 3326 05/08/2022 177,47
  EUROMAC EUROPEAN 

MANTENANCE CLEANING S.R.L.
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

647 3327 05/08/2022 200,00 CIAVARRO GIANCARLO Uscite correnti 2125
Altre spese di manutenzione 

ordinaria e riparazioni

648 3328 05/08/2022 900,00   ISWEB S.P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e 

manutenzione software

649 3340 05/08/2022 15.603,77   L'ELETTRICA DI PAOLO E M. S.R.L.
Uscite in conto 

capitale
5103 Impianti e macchinari

650 3341 05/08/2022 55,42
  ADP SOFTWARE SOLUTIONS 

ITALIA SRL
Uscite correnti 2123

Assistenza informatica e 

manutenzione software

651 3341 05/08/2022 415,35
  ADP SOFTWARE SOLUTIONS 

ITALIA SRL

Uscite in conto 

capitale
5149 Altri beni materiali

652 3342 05/08/2022 380,00 CIPRIANI GABRIELE Uscite correnti 2101
Cancelleria e materiale informatico 

e tecnico
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653 3343 08/08/2022 71.095,50   TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e 

servizi di vigilanza

654 3344 08/08/2022 70.842,62   TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e 

servizi di vigilanza

655 3345 08/08/2022 7.768,00   UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

656 3347 08/08/2022 32.786,88   EXCELLENCE EVENTS S.R.L. Uscite correnti 2111
Organizzazione manifestazioni e 

convegni

657 3348 08/08/2022 329,00
  AGENZIA DELLE ENTRATE - 

RISCOSSIONE TRIBUTI
Uscite correnti 4499 Altri tributi

658 3349 08/08/2022 30,00
  AGENZIA DELLE ENTRATE - 

RISCOSSIONE TRIBUTI
Uscite correnti 4499 Altri tributi

659 3351 10/08/2022 40.000,00
  CONFARTIGIANATO IMPRESE 

LAZIO
Uscite correnti 3205

Contributi e trasferimenti  a 

istituzioni sociali private

660 3352 10/08/2022 40.000,00   UNINDUSTRIA Uscite correnti 3205
Contributi e trasferimenti  a 

istituzioni sociali private

661 3353 10/08/2022 30.000,00
  CONFESERCENTI D'AREA DI 

ROMA - FROSINONE - RIETI
Uscite correnti 3205

Contributi e trasferimenti  a 

istituzioni sociali private

662 3383 31/08/2022 38.602,00   ISTITUTO PIEPOLI SPA Uscite correnti 2108
Corsi di formazione per il proprio 

personale

663 3384 31/08/2022 215,00   LEASYS S.P.A Uscite correnti 2102

Acquisto di beni per il 

funzionamento di mezzi di di 

trasporto

664 3385 01/09/2022 20,87   ACEA ATO 2 S.P.A. Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia 

elettrica, acqua e gas

665 3386 01/09/2022 10.389,56   TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e 

servizi di vigilanza

666 3387 01/09/2022 7.883,40   TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e 

servizi di vigilanza
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667 3388 01/09/2022 949,70   TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e 

servizi di vigilanza

668 3389 01/09/2022 572,73   SARACINI BUS S.R.L. Uscite correnti 1501
Trattamento di missione e rimborsi 

spese viaggi

669 3390 01/09/2022 517,69   ACEA ATO 2 S.P.A. Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia 

elettrica, acqua e gas

670 3391 01/09/2022 290,67   ACEA ATO 2 S.P.A. Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia 

elettrica, acqua e gas

671 3392 01/09/2022 11,49   ACEA ATO 2 S.P.A. Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia 

elettrica, acqua e gas

672 3393 01/09/2022 466,31   ACEA ATO 2 S.P.A. Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia 

elettrica, acqua e gas

673 3394 01/09/2022 11,90   ACEA ATO 2 S.P.A. Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia 

elettrica, acqua e gas

674 3395 02/09/2022 1.966,59 ABRIGNANI IGNAZIO Uscite correnti 2126 Spese legali

675 3396 02/09/2022 1.966,59 ABRIGNANI IGNAZIO Uscite correnti 2126 Spese legali

676 3398 02/09/2022 964,05   S.I.E.B.A. S.R.L. Uscite correnti 2124

Manutenzione ordinaria e 

riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

677 3399 02/09/2022 15.000,00   TOOLBOX S.R.L.
Uscite in conto 

capitale
5149 Altri beni materiali

678 3400 02/09/2022 11.093,05   S.I.E.B.A. S.R.L. Uscite correnti 2124

Manutenzione ordinaria e 

riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

679 3401 02/09/2022 2.118,15   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

680 3402 02/09/2022 102,00   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
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681 3403 02/09/2022 483,50   ISWEB S.P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e 

manutenzione software

682 3405 05/09/2022 964,05   S.I.E.B.A. S.R.L. Uscite correnti 2124

Manutenzione ordinaria e 

riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

683 3407 05/09/2022 5.175,00
  NEW GENERATION SERVICES 

SRL
Uscite correnti 2113

Servizi ausiliari,  spese di pulizia e 

servizi di vigilanza

684 3408 05/09/2022 6.200,00   AGENZIA NOVA SRL Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

685 3409 05/09/2022 600,00 NOCCHI ANTONIO Uscite correnti 2125
Altre spese di manutenzione 

ordinaria e riparazioni

686 3410 06/09/2022 38.700,00   S.I.E.B.A. S.R.L.
Uscite in conto 

capitale
5102 Fabbricati

687 3411 06/09/2022 23.312,63   S.I.E.B.A. S.R.L. Uscite correnti 2124

Manutenzione ordinaria e 

riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

688 3412 06/09/2022 11,50   ACEA ATO 2 S.P.A. Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia 

elettrica, acqua e gas

689 3413 06/09/2022 9,25   ACEA ATO 2 S.P.A. Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia 

elettrica, acqua e gas

690 3414 06/09/2022 499,75   TELECOM ITALIA SPA O TIM S.P.A. Uscite correnti 2115
Utenze e canoni per telefonia e reti 

di trasmissione

691 3415 06/09/2022 5,88   COMUNE DI FIUMICINO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

692 3416 06/09/2022 5,88   COMUNE DI LADISPOLI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

693 3417 06/09/2022 5,88   COMUNE DI TIVOLI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

694 3418 06/09/2022 1.549,27   ACEA ATO 2 S.P.A. Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia 

elettrica, acqua e gas
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695 3419 06/09/2022 30.068,50   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

696 3420 06/09/2022 19.904,50   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

697 3421 06/09/2022 150,00 NOCCHI ANTONIO Uscite correnti 2125
Altre spese di manutenzione 

ordinaria e riparazioni

698 3422 06/09/2022 274,39   ACEA ATO 2 S.P.A. Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia 

elettrica, acqua e gas

699 3423 06/09/2022 177,47
  EUROMAC EUROPEAN 

MANTENANCE CLEANING S.R.L.
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

700 3425 06/09/2022 221.100,00
  APPALTI COSTRUZIONI EDILI 

A.C.E. SRL

Uscite in conto 

capitale
5102 Fabbricati

701 3426 07/09/2022 8.601,60
  VERO ITALIAN TRADITIONAL 

FOOD S.R.L.
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

702 3427 07/09/2022 6.905,58
  DOPPIOSEGNO S.N.C. DI PAOLO 

CUCCI E C.
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

703 3428 07/09/2022 8.586,20   GEO EDITRICE S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

704 3429 07/09/2022 9.600,00   ALPA SALUMI S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

705 3430 07/09/2022 8.736,00   PIETROBONI SONIA Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

706 3431 07/09/2022 8.551,20   MASSARO GROUP S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

707 3432 07/09/2022 8.736,00   GALLI KATIA Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

708 3433 07/09/2022 9.760,00   TERIS - SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese
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709 3434 07/09/2022 9.600,00   KAIROS GESTIONI S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

710 3437 07/09/2022 9.800,00
  A.B.C. PRODUZIONI E 

ALLESTIMENTI SRL
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

711 3438 07/09/2022 200,00 CIAVARRO GIANCARLO Uscite correnti 2125
Altre spese di manutenzione 

ordinaria e riparazioni

712 3440 07/09/2022 6.250,00   TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e 

servizi di vigilanza

713 3441 07/09/2022 6.654,00   TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e 

servizi di vigilanza

714 3442 07/09/2022 9.600,00
  DIGITAL WINES SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

715 3449 07/09/2022 217,50

  AGENZIA DELLE ENTRATE - 

DIREZIONE PROVINCIALE DI 

BENEVENTO COD UFF TEH

Uscite correnti 4499 Altri tributi

716 3455 07/09/2022 37.000,00
TOZZI RODOLFO - ARTIGIANO 

DELL'OTTONE 

Uscite in conto 

capitale
5102 Fabbricati

717 3456 07/09/2022 22.086,95   ERREBIAN S.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

718 3460 07/09/2022 3.200,00   Schindler S.p.A. Uscite correnti 5103 Impianti e macchinari

719 3461 07/09/2022 772,00   Schindler S.p.A. Uscite correnti 2125
Altre spese di manutenzione 

ordinaria e riparazioni

720 3462 07/09/2022 400,00   VIVATICKET S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

721 3463 07/09/2022 2.552,50   ISWEB S.P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e 

manutenzione software

722 3464 07/09/2022 1.090,16
  EUROMAC EUROPEAN 

MANTENANCE CLEANING S.R.L.
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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723 3465 07/09/2022 1.350,00 NOCCHI ANTONIO Uscite correnti 2125
Altre spese di manutenzione 

ordinaria e riparazioni

724 3466 07/09/2022 2.660,00 CIAVARRO GIANCARLO Uscite correnti 2125
Altre spese di manutenzione 

ordinaria e riparazioni

725 3467 07/09/2022 2.000,00 CIAVARRO GIANCARLO Uscite correnti 2125
Altre spese di manutenzione 

ordinaria e riparazioni

726 3487 08/09/2022 21,46   ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia 

elettrica, acqua e gas

727 3488 08/09/2022 16,88   ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia 

elettrica, acqua e gas

728 3489 08/09/2022 5,88   COMUNE DI SENIGALLIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

729 3490 08/09/2022 10,18   COMUNE DI MONTE ARGENTARIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

730 3491 08/09/2022 5,88
  COMUNE DI CERVETERI-UFFICIO 

MESSI
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

731 3492 08/09/2022 38.400,00   VENTISETTE S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

732 3504 08/09/2022 335.952,00   ALTA ROMA SCPA Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

733 3505 09/09/2022 18,50   FORNITORI VARI ECONOMO Uscite correnti 2101
Cancelleria e materiale informatico 

e tecnico

734 3505 09/09/2022 318,30   FORNITORI VARI ECONOMO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

735 3505 09/09/2022 12,00   FORNITORI VARI ECONOMO Uscite correnti 2125
Altre spese di manutenzione 

ordinaria e riparazioni

736 3505 09/09/2022 1.387,00   FORNITORI VARI ECONOMO Uscite correnti 2127
Acquisto di beni e servizi per 

spese di rappresentanza
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737 3505 09/09/2022 80,00   FORNITORI VARI ECONOMO Uscite correnti 4499 Altri tributi

738 3505 09/09/2022 722,99   FORNITORI VARI ECONOMO
Uscite in conto 

capitale
5103 Impianti e macchinari

739 3505 09/09/2022 350,00   FORNITORI VARI ECONOMO
Uscite in conto 

capitale
5104 Mobili e arredi

740 3505 09/09/2022 72,20   FORNITORI VARI ECONOMO
Uscite in conto 

capitale
5149 Altri beni materiali

741 3505 09/09/2022 4,98   FORNITORI VARI ECONOMO
Uscite in conto 

capitale
5155

Acquisizione o realizzazione 

software

742 3507 09/09/2022 21,60
  ALSCO ITALIA S.R.L.                       

*C*
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

743 3508 09/09/2022 10.833,33   MICROCOOL  ITALIA  S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

744 3509 09/09/2022 5.175,00
  NEW GENERATION SERVICES 

SRL
Uscite correnti 2113

Servizi ausiliari,  spese di pulizia e 

servizi di vigilanza

745 3510 09/09/2022 18.085,13   TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e 

servizi di vigilanza

746 3511 09/09/2022 16.195,80   TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e 

servizi di vigilanza

747 3512 09/09/2022 1.723,26   TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2102

Acquisto di beni per il 

funzionamento di mezzi di di 

trasporto

748 3512 09/09/2022 1.921,60   TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e 

servizi di vigilanza

749 3517 09/09/2022 150,00 CERQUA CLAUDIO Uscite correnti 2124

Manutenzione ordinaria e 

riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

750 3518 09/09/2022 1.114,00
  FORNITURE CONDIZIONAMENTO 

S.R.L.

Uscite in conto 

capitale
5149 Altri beni materiali
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751 3519 09/09/2022 9.408,00
  LA CANNOLERIA SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

752 3520 09/09/2022 9.800,00
  T.S.C. GLOBAL CONSULTING 

S.R.L.
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

753 3521 09/09/2022 9.576,00
  ITALSERVIZI - SOCIETA' 

CONSORTILE PER AZIONI
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

754 3522 09/09/2022 9.482,48

  STUDIO LEGNO CASA SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA            

SEMPLIFICATA

Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

755 3523 09/09/2022 162,00   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

756 3524 09/09/2022 162,00   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

757 3525 09/09/2022 178,00   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

758 3526 09/09/2022 178,00   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

759 3527 09/09/2022 162,00   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

760 3528 09/09/2022 170,00   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

761 3529 12/09/2022 5,88   COMUNE DI MASSA E COZZILE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

762 3530 12/09/2022 5,88   COMUNE DI FIUMICINO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

763 3531 12/09/2022 5,88   COMUNE DELL'AQUILA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

764 3532 12/09/2022 307,18   HERA COMM SPA Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento
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765 3533 12/09/2022 39,07   HERA COMM SPA Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento

766 3534 12/09/2022 59.500,00   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e 

manutenzione software

767 3535 12/09/2022 12.369,49   HERA COMM SPA Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia 

elettrica, acqua e gas

768 3536 12/09/2022 822,89   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e 

manutenzione software

769 3537 12/09/2022 22.419,17   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e 

manutenzione software

770 3538 12/09/2022 1.626,00   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e 

manutenzione software

771 3539 12/09/2022 4.374,99   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e 

manutenzione software

772 3540 12/09/2022 849,00   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e 

manutenzione software

773 3541 12/09/2022 2.235,00   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e 

manutenzione software

774 3542 12/09/2022 8.972,83   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2115
Utenze e canoni per telefonia e reti 

di trasmissione

775 3543 12/09/2022 5.940,00   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e 

manutenzione software

776 3544 12/09/2022 372,00   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e 

manutenzione software

777 3545 12/09/2022 8.125,05   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e 

manutenzione software

778 3546 12/09/2022 8.853,43   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2115
Utenze e canoni per telefonia e reti 

di trasmissione
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779 3547 12/09/2022 10.794,24   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e 

manutenzione software

780 3548 12/09/2022 5,88   COMUNE DI TIVOLI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

781 3549 12/09/2022 5,56   COMUNE DI MANZIANA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

782 3550 12/09/2022 5,88   COMUNE DI ALBA ADRIATICA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

783 3551 12/09/2022 12,38   COMUNE DI CAVE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

784 3552 12/09/2022 5,88   COMUNE DI ALBANO LAZIALE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

785 3553 12/09/2022 732,76   NEXI PAYMENTS SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

786 3554 12/09/2022 1.314,00   REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114
Buoni pasto  e mensa per il 

personale dipendente

787 3555 12/09/2022 5,88   COMUNE DI FORLI' Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

788 3556 12/09/2022 5,88
  COMUNE DI MONTE PORZIO 

CATONE
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

789 3557 12/09/2022 11,76   COMUNE DI MARINO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

790 3558 12/09/2022 5,88   COMUNE DI TERRACINA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

791 3559 12/09/2022 23.312,63   S.I.E.B.A. S.R.L. Uscite correnti 2124

Manutenzione ordinaria e 

riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

792 3560 12/09/2022 9.394,37   S.I.E.B.A. S.R.L. Uscite correnti 2124

Manutenzione ordinaria e 

riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze
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793 3561 12/09/2022 2.640,41   MAKE ENGINEERING S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

794 3562 12/09/2022 1.500,00 CERQUA CLAUDIO Uscite correnti 2124

Manutenzione ordinaria e 

riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

795 3563 12/09/2022 1.430,00 CERQUA CLAUDIO Uscite correnti 2124

Manutenzione ordinaria e 

riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

796 3564 12/09/2022 990,00 CIAVARRO GIANCARLO Uscite correnti 2125
Altre spese di manutenzione 

ordinaria e riparazioni

797 3565 12/09/2022 940,00 CIAVARRO GIANCARLO Uscite correnti 2125
Altre spese di manutenzione 

ordinaria e riparazioni

798 3566 12/09/2022 215,00   LEASYS S.P.A Uscite correnti 2102

Acquisto di beni per il 

funzionamento di mezzi di di 

trasporto

799 3567 13/09/2022 9.884,00   H.Q.F. SOCIETA' AGRICOLA A R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

800 3568 13/09/2022 9.600,00   BRICKERS S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

801 3569 13/09/2022 6.849,56   MEGA SERVICES S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

802 3570 13/09/2022 9.800,00
  BERNABEI IL I OTTICO DEL 

CORSO - S.R.L.
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

803 3571 13/09/2022 9.674,00   PARATO S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

804 3572 13/09/2022 8.190,00

  QEB SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA

Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

805 3573 13/09/2022 10.000,00
  RADIOLOGIA DR. DIOTALLEVI 

S.R.L
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

806 3574 13/09/2022 5.676,94
  ARTMATICA PARTNERS SOCIETA' 

A RESPONSABILITA' LIMITATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese
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807 3575 13/09/2022 9.408,00
  SICO ENTERPRISE DI 

CONCHEDDA SIMONE
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

808 3576 13/09/2022 6.720,00   NIC SRL Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

809 3577 13/09/2022 10.000,00   EMMESS S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

810 3578 13/09/2022 6.720,00   BLU ROYAL INVESTMENT SRLS Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

811 3579 13/09/2022 5.390,00   VULCI VIAGGI DI D'ANGELO MARA Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

812 3580 13/09/2022 3.775,80   2 R STOCK S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

813 3581 13/09/2022 5.220,60

  SERVIZI PER L'INNOVAZIONE NEL 

LAZIO S.R.L.                       SPIN 

LAZIO S.R.

Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

814 3582 13/09/2022 10.000,00   CABELLA DANIELA LORENZA Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

815 3583 13/09/2022 44.784,86   HERA COMM SPA Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia 

elettrica, acqua e gas

816 3584 13/09/2022 9.782,48   ONDA COIN S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

817 3585 13/09/2022 7.196,00   GDR SRL Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

818 3586 13/09/2022 6.986,00   TAAL - S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

819 3589 13/09/2022 21,60
  ALSCO ITALIA S.R.L.                       

*C*
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

820 3590 13/09/2022 266,00   GIBERTINI ELETTRONICA S.R.L. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
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821 3594 13/09/2022 70.842,62   TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e 

servizi di vigilanza

822 3595 13/09/2022 41.102,59 CIAVARRO GIANCARLO 
Uscite in conto 

capitale
5102 Fabbricati

823 3596 13/09/2022 7.016,55   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e 

manutenzione software

824 3597 13/09/2022 4.551,09   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e 

manutenzione software

825 3598 13/09/2022 5.600,01   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e 

manutenzione software

826 3599 13/09/2022 283,95   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e 

manutenzione software

827 3600 13/09/2022 2.589,21   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e 

manutenzione software

828 3601 13/09/2022 25.240,48   REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114
Buoni pasto  e mensa per il 

personale dipendente

829 3602 13/09/2022 533,00   ISWEB S.P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e 

manutenzione software

830 3603 13/09/2022 172,22   MYO SPA SOC. CON UNICO SOCIO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

831 3604 13/09/2022 382,80
  DELLA BINA SANTE E PIAZZA 

FIORELLA S.N.C.
Uscite correnti 2102

Acquisto di beni per il 

funzionamento di mezzi di di 

trasporto

832 3605 13/09/2022 409,60
  EDICOLA DI PAGLIARANI 

ANTONELLA
Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

833 3606 13/09/2022 976,20   EDICOLA DI FAUSTO GIORGETTI Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

834 3607 13/09/2022 8.603,84 SCAFETTA SALVATORE Uscite correnti 2126 Spese legali
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835 3608 13/09/2022 1.843,68 CHIERICHINI MARCO Uscite correnti 2126 Spese legali

836 3609 13/09/2022 635,71 FONTANELLA GIANLUCA Uscite correnti 2126 Spese legali

837 3613 14/09/2022 139,80   NIPPON GASES INDUSTRIAL SRL Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

838 3614 14/09/2022 71.095,50   TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e 

servizi di vigilanza

839 3615 14/09/2022 8.900,00   RILO DIGITAL PLANNING S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

840 3616 14/09/2022 1.784,92   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

841 3617 14/09/2022 107,00   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

842 3619 15/09/2022 8.400,00   GIORGIANTONI SONIA Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

843 3621 15/09/2022 9.800,00   LA RIMESSA S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

844 3622 15/09/2022 27,78   FORNITORI VARI ECONOMO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

845 3622 15/09/2022 340,00   FORNITORI VARI ECONOMO Uscite correnti 2127
Acquisto di beni e servizi per 

spese di rappresentanza

846 3623 15/09/2022 656,59   ACEA ATO 2 S.P.A. Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia 

elettrica, acqua e gas

847 3624 15/09/2022 76,00   TELECOM ITALIA SPA O TIM S.P.A. Uscite correnti 2115
Utenze e canoni per telefonia e reti 

di trasmissione

848 3625 15/09/2022 100,00   TELECOM ITALIA SPA O TIM S.P.A. Uscite correnti 2115
Utenze e canoni per telefonia e reti 

di trasmissione
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849 3626 15/09/2022 2.653,00
  MULTIETHNIC SERVICES DI BLAJA 

SIMONA TINCA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

850 3629 16/09/2022 713,83
  CONDOMINIO VIA ORESTE 

TOMMASINI, 29
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

851 3632 16/09/2022 9.600,00
  FLORIDA SERVIZI IMMOBILIARI 

S.R.L.
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

852 3634 16/09/2022 300,00
  ADP SOFTWARE SOLUTIONS 

ITALIA SRL

Uscite in conto 

capitale
5149 Altri beni materiali

853 3635 16/09/2022 10.833,33   TIONIS SRLS Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

854 3636 16/09/2022 10.833,33 MARTINO EMILIANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

855 3640 19/09/2022 32.509,58   FORMA CAMERA Uscite correnti 3202
Altri contributi e trasferimenti   a 

aziende speciali

856 3641 19/09/2022 11.438,77   FORMA CAMERA Uscite correnti 3202
Altri contributi e trasferimenti   a 

aziende speciali

857 3642 19/09/2022 6.720,00   MAIN PROJECT S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

858 3645 19/09/2022 10.000,00   INNOVATION RIVER S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

859 3646 19/09/2022 1.407,52   NEXI PAYMENTS SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

860 3647 19/09/2022 10,18   COMUNE DI GROTTAFERRATA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

861 3649 19/09/2022 14.191,15   S.I.E.B.A. S.R.L. Uscite correnti 2124

Manutenzione ordinaria e 

riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

862 3650 19/09/2022 3.000,00   TRASLOCOMODO SRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

64/68



N. progr. N. Mandato Data Mandato Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Cod. Siope Descrizione Siope

863 3651 19/09/2022 5,88   COMUNE DI LADISPOLI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

864 3652 19/09/2022 45.161,36 CERQUA CLAUDIO 
Uscite in conto 

capitale
5103 Impianti e macchinari

865 3656 20/09/2022 7.989,28 VIOLA LUCA Uscite correnti 2126 Spese legali

866 3657 20/09/2022 1.165,50 VIOLA LUCA Uscite correnti 2126 Spese legali

867 3658 20/09/2022 10,80   FASTWEB SPA Uscite correnti 2115
Utenze e canoni per telefonia e reti 

di trasmissione

868 3659 20/09/2022 24.862,30
  AGENZIA DELLE ENTRATE - 

RISCOSSIONE TRIBUTI
Uscite correnti 2120

Acquisto di servizi per  la 

riscossione delle entrate

869 3665 20/09/2022 40.000,00
  FEDERAZIONE REGIONALE 

COLDIRETTI LAZIO
Uscite correnti 3205

Contributi e trasferimenti  a 

istituzioni sociali private

870 3666 20/09/2022 40.000,00   COLDIRETTI ROMA Uscite correnti 3205
Contributi e trasferimenti  a 

istituzioni sociali private

871 3667 20/09/2022 40.000,00   CONFCOOPERATIVE ROMA Uscite correnti 3205
Contributi e trasferimenti  a 

istituzioni sociali private

872 3668 21/09/2022 10,18   COMUNE DI SAN CESAREO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

873 3669 21/09/2022 9.902,78   HIGH QUALITY FOOD S.P.A. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

874 3671 21/09/2022 5,88   COMUNE DI ANDRIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

875 3672 21/09/2022 5,88   COMUNE DI TIVOLI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

876 3673 21/09/2022 40.000,00   UNINDUSTRIA Uscite correnti 3205
Contributi e trasferimenti  a 

istituzioni sociali private
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877 3674 21/09/2022 40.000,00   UNINDUSTRIA Uscite correnti 3205
Contributi e trasferimenti  a 

istituzioni sociali private

878 3675 21/09/2022 40.000,00   UNINDUSTRIA Uscite correnti 3205
Contributi e trasferimenti  a 

istituzioni sociali private

879 3676 21/09/2022 40.000,00

  C.N.A. CONFEDERAZ. NAZ. 

ARTIGIANATO E PMI 

ASSOCIAZIONE AREA 

Uscite correnti 3205
Contributi e trasferimenti  a 

istituzioni sociali private

880 3677 21/09/2022 17,64   COMUNE DI POMEZIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

881 3678 21/09/2022 5,88
  COMUNE DI CERVETERI-UFFICIO 

MESSI
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

882 3679 21/09/2022 19,76   COMUNE DI SASSARI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

883 3685 21/09/2022 132,68   HERA COMM SPA Uscite correnti 2116
Utenze e canoni per energia 

elettrica, acqua e gas

884 3687 21/09/2022 5,88   COMUNE DI ALBANO LAZIALE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

885 3690 21/09/2022 3.369,48 MINOTTI GIUSEPPE Uscite correnti 2110
Studi, consulenze,  indagini  e 

ricerche di mercato

886 3691 21/09/2022 2.527,11 MINOTTI GIUSEPPE Uscite correnti 2110
Studi, consulenze,  indagini  e 

ricerche di mercato

887 3692 21/09/2022 40.000,00

  C.N.A. CONFEDERAZ. NAZ. 

ARTIGIANATO E PMI 

ASSOCIAZIONE AREA 

Uscite correnti 3205
Contributi e trasferimenti  a 

istituzioni sociali private

888 3693 21/09/2022 5,88
  COMUNE DI GALLICANO NEL 

LAZIO
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

889 3694 21/09/2022 16.000,00   ALCOR SRL
Uscite in conto 

capitale
5149 Altri beni materiali

890 3695 21/09/2022 11.500,00   Schindler S.p.A. Uscite correnti 5103 Impianti e macchinari
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891 3696 21/09/2022 2.686,60
  DPS INFORMATICA SNC DI 

PRESELLO GIANNI & C.
Uscite correnti 2123

Assistenza informatica e 

manutenzione software

892 3697 21/09/2022 350,00
MANCINI - LABORATORIO 

ARTIGIANO CORNICI DI PAOLO 
Uscite correnti 2125

Altre spese di manutenzione 

ordinaria e riparazioni

893 3698 21/09/2022 215,67
  EDICOLA DI PAGLIARANI 

ANTONELLA
Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

894 3701 22/09/2022 6,50   COMUNE DI POGGIO NATIVO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

895 3702 22/09/2022 8.766,00
  VERTECCHI SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA
Uscite correnti 3203

Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

896 3703 22/09/2022 5,88
  COMUNE DI TREVIGNANO 

ROMANO
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

897 3705 22/09/2022 5,88   COMUNE DI LADISPOLI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

898 3710 23/09/2022 646.917,58   UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Uscite correnti 3114
Altri contributi e trasferimenti 

correnti a Unioncamere

899 3712 23/09/2022 800,00   UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Uscite correnti 2101
Cancelleria e materiale informatico 

e tecnico

900 3714 23/09/2022 9.600,00   TINKY WINKY TOUR S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

901 3715 23/09/2022 9.600,00   NOTA BENE S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

902 3716 23/09/2022 8.919,68   G. & G. PROGETTI S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

903 3719 23/09/2022 19.723,07   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123
Assistenza informatica e 

manutenzione software

904 3720 23/09/2022 40.000,00

  C.N.A. CONFEDERAZ. NAZ. 

ARTIGIANATO E PMI 

ASSOCIAZIONE AREA 

Uscite correnti 3205
Contributi e trasferimenti  a 

istituzioni sociali private
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905 3721 26/09/2022 10.000,00   NUBU ITALIA S.R.L.S. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

906 3722 26/09/2022 357,17
  KYOCERA DOCUMENT 

SOLUTIONS ITALIA SPA
Uscite correnti 4201 Noleggi

907 3724 26/09/2022 39.446,00   FIERA ROMA SRL Uscite correnti 2111
Organizzazione manifestazioni e 

convegni

908 3725 26/09/2022 9.408,00   TODDE BUS S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

909 3728 27/09/2022 5.006,40   LANARI GROUP S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

910 3730 27/09/2022 7.136,58   S.M. SYSTEM S.R.L. Uscite correnti 3203
Altri contributi e trasferimenti  

ordinari a imprese

911 3754 27/09/2022 66.240,00   AGRO CAMERA Uscite correnti 3202
Altri contributi e trasferimenti   a 

aziende speciali
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